АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2021г.

№ 57

с. Солдатско-Степное

О признании утратившими силу постановлениях

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения, администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Постановление администрации от 26.08.2014 №59 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции « Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Солдатско-Степновского сельского поселения» (в редакции постановления от 22.12.2014 № 76,23.11.2015 № 101,от 18.08.2016 №48,от 09.01.2020 № 1) считать утратившим силу с 19.08.2021.
- 2. Постановление администрации от 25.05.2020 №39 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Солдатско-Степновского сельского поселения» считать утратившим силу с 19.08.2021.
- 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
- 4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солдатско-Степновского сельского поселения

Е.Н.Демидова